
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШ ЕН ИЕ

от 12 октября 2022г. №230
пгт Мостовской

О вступлении в должность главы муниципального образования 
Мостовский район Ласунова С.В.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
N 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. 
N 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Законом 
Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. N 966-КЗ «О муниципальных 
выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 23, пунктом 6 статьи 
28 Устава муниципального образования Мостовский район, на основании 
решения Совета муниципального образования Мостовский район 
от 30 сентября 2022 г. № 207 «Об избрании главы муниципального образования 
Мостовский район Ласунова С.В.», Совет муниципального образования 
Мостовский район РЕШИЛ:

1. Считать Ласунова Сергея Викторовича вступившим в должность главы 
муниципального образования Мостовский район с 12 октября 2022 г.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.


